



## CITTA' DI ASTI

SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA

# ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D.LGS 50/2016 PER IL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO SU STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI COMUNALI

DURATA DEL SERVIZIO dal 1/11/2021 al 31/03/2024

## PROSPETTO ECONOMICO DEGLI ONERI COMPLESSIVI

Lotto EXTRAURBANO - Sud Est  
Lotto URBANO - Nord

ELAB. N.

3

Asti, lì Giugno 2021

I PROGETTISTI:

Geom. FERRERO Claudio

Arch. FERRERO Massimo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Ing. CARANTONI Paolo

**ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO SU STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI COMUNALI - DURATA DEL SERVIZIO DAL 1/11/2021 AL 31/03/2024**

	LOTTO	E) IMPORTO SINGOLA STAGIONE INVERNALE LOTTO EXTRAURBANO SUD/EST	F) IMPORTO TRIENNIO STAGIONI INVERNALI LOTTO EXTRAURBANO SUD/EST	G) IMPORTO SINGOLA STAGIONE INVERNALE LOTTO URBANO NORD	H) IMPORTO TRIENNIO STAGIONI INVERNALI LOTTO URBANO NORD	IMPORTO STAGIONE INVERNALE (E+G)	VALORE APPALTO (per tre stagioni invernali)(F+H)
	<b>LAVORAZIONI</b>						
A)	INTERVENTI (soggetti a ribasso d'asta)	€ 41.545,18	€ 124.635,54	€ 38.010,33	€ 114.030,99	€ 79.555,51	€ 238.666,53
B)	COSTI DELLA SICUREZZA (non soggetti a ribasso d'asta)	€ 2.432,00	€ 7.296,00	€ 2.252,80	€ 6.758,40	€ 4.684,80	€ 14.054,40
C)	INDENNITA' IMPEGNO MACCHINA	€ 30.800,00	€ 92.400,00	€ 30.000,00	€ 90.000,00	€ 60.800,00	€ 182.400,00
	<b>TOTALE netto IVA</b>	<b>€ 74.777,18</b>	<b>€ 224.331,54</b>	<b>€ 70.263,13</b>	<b>€ 210.789,39</b>	<b>€ 145.040,31</b>	<b>€ 435.120,93</b>
D)	IVA 22%	€ 16.450,98	€ 49.352,94	€ 15.457,89	€ 46.373,67	€ 31.908,87	€ 95.726,60
	<b>TOTALE</b>	<b>€ 91.228,16</b>	<b>€ 273.684,48</b>	<b>€ 85.721,02</b>	<b>€ 257.163,06</b>	<b>€ 176.949,18</b>	<b>€ 530.847,53</b>
	<b>SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE</b>						
	Spese di pubblicazione bando (IVA inclusa)					€ 5.000,00	€ 5.000,00
	Contributo di gara ANAC					€ 375,00	€ 375,00
	Somme a disposizione per modifica contratto durante il periodo di efficacia ai sensi dell'art. 106.12 del D.Lgs 50/2016 e s.m. ed i. (20%) calcolata su A)+B)+C)	€ 14.955,44	€ 44.866,32	€ 14.052,63	€ 42.157,89	€ 29.008,07	€ 87.024,21
	IVA su Somme a disposizione per modifica contratto durante il periodo di efficacia ai sensi dell'art. 106.12 del D.Lgs 50/2016 e s.m. ed i.	€ 3.290,20	€ 9.870,60	€ 3.091,58	€ 9.274,73	€ 6.381,78	€ 19.145,35
	<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE (IVA inclusa)</b>					€ 40.764,86	€ 111.544,56
	<b>TOTALE IMPORTO DEL PROGETTO</b>						<b>€ 642.392,09</b>